证券代码：300103          证券简称：达刚控股          公告编号：2020-06

达刚控股集团股份有限公司

关于完成向控股子公司实缴出资的公告

一、本次实缴出资概况

达刚控股集团股份有限公司（以下简称“公司”） 第四届董事会第二十四次

（临时）会议审议通过了《关于对外投资设立控股子公司的议案》，同意公司与

陕西威楠高科（集团）实业有限责任公司共同投资设立控股子公司。该公司注册

资本为人民币 1,000 万元，其中，公司以自有资金出资人民币 550 万元，占注册

资本的 55%，陕西威楠高科（集团）实业有限责任公司以自有资金出资人民币 450

万元，占注册资本的 45%。

二、实缴出资对象的基本情况

2019 年 12 月，上述控股子公司完成了工商登记手续，名称为陕西达刚智慧

运维科技有限公司（以下简称“达刚运维”），具体详见 2019 年 12 月 18 日公司

在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《达刚控股：关于控股子公司完

成工商登记的公告》（公告编号：2019-113）。

三、实缴出资进展情况

截至本公告日，公司已完成了对达刚运维共计 550 万元人民币的实缴出资。

四、本次实缴出资对公司的影响

本次向控股子公司的实缴出资事项符合公司的整体战略发展规划，有利于进

一步拓展公司现有业务模式，发挥整合资源优势，提升公司综合竞争实力。

特此公告。

达刚控股集团股份有限公司

董 事 会

                                           二〇二〇年一月十二日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。